Hlavni město Praha, Městská policie hl. m, Prahy 
Korunní 98,101 00 Praha 10

(dále jen "příjemce")

uzavírat? mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následuiicl smlouvu:

1. Městská část Praha 6 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu dotaci ve výši 1.200.000,- 
Kč (slovy: jeden milion dvě stě tisíc korun českých) jako motivační odměny 
zaměstnancům Hl. m. Prahy zařazených do orgánu Městská policie hl. města 
Prahy, Obvodní ředitelství Praha 6, ke zvýšení výkonu služby a stabilizaci 
personální situace. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo městské části Praha 6